
P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  
M i e j s k i e j  w  Z d z i e s z o w i c a c h
GM INA ZDZIESZOW ICE -  POWIAT KRAPKOW ICKI -  WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE

SG.0006.9.2025
Zdzieszowice 2025-10-22

Rada Miejska 
w Zdzieszowicach

Na podstawie § 45 pkt 2 Uchwały nr LYII/379/2018 Rady Miejskiej
w  Zdzieszowicach z dnia 17 października 2018 r. w  sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Zdzieszowice (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2884 z późn. zm.) przedkładam projekt uchwały 
w  sprawie wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic wraz z uzasadnieniem.

PRZL^dSNICgĄCY RADY

Marek Skóra

ul. Bolesława Chrobrego 34 
47-330 Zdzieszowice 
Telefon:+48 77 40 64400 
Faks: +48 7740 64 444

e-mail: um@zdzieszowice.pl 
strona internetowa: https://zdzieszowice.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej: https://bip.zdzieszowice.pl 
godziny pracy: poniedziałek-piątek: 7:30 -15:30

mailto:um@zdzieszowice.pl
https://zdzieszowice.pl
https://bip.zdzieszowice.pl


Projekt

I

z dnia 22 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez..................

K

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 2025 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2025r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 202 lr. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638, 
z 2025r. poz. 702 i 1260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Panu Sylwestrowi Gidlowi - Burmistrzowi Zdzieszowic 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 770 zł;

2) dodatek funkcyjny - 3 300 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4 221 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 9% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego tj. 969,30 zł,
z zastrzeżeniem, iż wzrasta on o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20%.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 23 maja 2024r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 
1 lipca 2025 r.

Id: 9C3F02C6-BA56-485D-922F-B79C104DD8E3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2024 poz. 1135) ustalenie wynagrodzenia Burmistrzowi Zdzieszowic należy do wyłącznej kompetencji 
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 202 lr. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638, z 2025r. poz. 702 i 1260) określa maksymalny 
poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na 
poszczególnych stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru.

W dniu 7 października 2025r. weszło w życie rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. Podnosi ono maksymalne kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego dla wójtów, burmistrzów oraz prezydentów miast.

Zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy Burmistrzowi przysługuje również dodatek specjalny, którego 
wysokość została określona w rozporządzeniu i wynosi 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.
Wysokość maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego i maksymalnego dodatku funkcyjnego burmistrza 
jest uzależniona od liczby mieszkańców danej gminy.

Rada Miejska w Zdzieszowicach niniejszą uchwałą ustala poszczególne składniki miesięcznego 
wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic w wysokości zgodnej z obowiązującymi stawkami wynikającymi z 
rozporządzenia:
1) wynagrodzenie zasadnicze -  10 770 zł;
2) dodatek funkcyjny -  3 300 zł;
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -  4 221 
zł;
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów -  969,30 zł;

sporządziła:
Aleksandra Bukowińska 
Sekretarz Gminy

Id: 9C3F02C6-BA56-485D-922F-B79C104DD8E3. Projekt Strona 1


